

dōTERRA Passion™ Touch

Inspiring Blend 10 ml

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTINFORMATION



Innehåll: olja från *Cocos nucifera* (kokosnöt), olja av rot från *Zingiber Officinale* (ingefära), extrakt av blommor från *Jasminum grandiflorum* (jasmin), olja av *Santalum album* (sandelträ), olja av blommor från *Cananga odorata*, olja av skal från *Citrus aurantium dulcis* (apelsin), olja av blad från *Michelia alba*, olja av skal från *Citrus limon* (citron), olja av frön från *Elettaria cardamomum*, olja av skal från *Citrus aurantium bergamia* (bergamott), olja av blommor/blad/stjälk från *Turnera diffusa*, extrakt av frö från *Dipteryx odorata*, extrakt av frukt från *Vanilla planifolia*, olja av bark från *Cinnamomum zeylanicum*, linalool*, limonen*, kumarin*, benzylbensoat*, citral*, kanelaldehyd*, eugenol*, benzylsalicylat*.

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

- dōTERRA Passion är berikad med en kombination av essentiella krydd- samt örtoljor, bidrar till att inspirera kreativitet och väcker din passion för livet.
- dōTERRA Passion innehåller en blandning av Ginger, Jasmine, Sandalwood, Ylang Ylang, Wild Orange samt andra essentiella oljor och extrakt från blommor, örter och citrusfrukter.

*Naturligt förekommande oljeföreningar

PRODUKTBESKRIVNING

dōTERRA Passion™ är en inspirerande blandning av essentiella krydd- och örtoljor som hjälper till att återuppväcka spänningen i ditt liv. Kanske vågar du göra saker som du aldrig har testat tidigare. Kanske anmäler du dig till en kurs i akvarellmålning, eller går ut och dansar med dina vänner! Men ännu viktigare är att dōTERRA Passion kan hjälpa dig att uppleva förnyad glädje i dina vardagliga aktiviteter och relationer.

ANVÄNDNINGSMRÅDEN

- Ta med dig Passion till jobbet för att stimulera kreativiteten och tankeskärpan, så får du förutsättningar för att uträtta storverk.
- Applicera under fötterna på morgonen för att starta dagen med en känsla av energi och entusiasm.
- Applicera på handlederna och nära hjärtat under dagen för att känna dig inspirerad och passionerad.
- Använd vid massage för att uppmuntra känslor av spänning, passion och glädje.

ANVÄNDNING

För massage, blanda 5 droppar med 10 ml bärarolja. Blanda 5 droppar med 5 ml bärarolja för bad. För parfym, blanda 1 droppe med 10 droppar bärarolja.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER

Risk för hudkänslighet. Förvaras utom räckhåll för barn. Rådfråga din läkare om du är gravid eller står under behandling. Undvik ögon, innerörat och känsliga områden. Undvik solljus och UV-strålar under minst 12 timmar efter applicering.

